

## Information av Abbonemang Fönsterputsning BRF



Putsfirma

<b>EcoPuts Sverige AB</b>	
Kontaktperson:	Burim Jashari
Tel:	0470-788110
Email:	kontakt@ecoputs.se

**Att hålla sina fönster rena är en självklarhet för många. Det ger ett gott intryck på de som besöker ditt hem eller företag. Med rena fönster släpper du in ljuset och skapar på så sätt en bättre inomhusmiljö att vistas i. Vi utför fönsterputsning till privatpersoner, företag och offentliga myndigheter. Vi värdesätter din tid och är alltid punktliga och flexibla.**

<b>FAST PRIS</b> Alltid ett fast pris, innan vi utför arbetet	<b>FLEXIBELT</b> Vi anpassar oss efter Era behov	<b>MILJÖEFFEKTIVT</b> Vi använder endast miljövänliga produkter
--	---	--

### Offererat pris

Priser är angivna efter att 50%-RUT avdrag är borträknat.  
Priser inkl moms

#### Pris för fönsterputs av endast lägenhet 2 ggr / år

Lght

2:a	200kr
3:a	220kr
4:a	260kr

Lättavtrokning av bleck och karm efter spill ingår i priset

**TILLVAL per tillfälle:** (Vänligen meddela önskemål om tillval i god tid)

Balkong in/ut	300kr
---------------	-------

Tillägg av rengöring av karm/båge	9kr per styck
Tillägg av rengöring av bleck	9kr per styck

**Vill ni ha en enklare vardag och slippa tänka på fönsterputsningen, anslut Er då till vårt abonnemang.**

### Abbonemangs Putsning kommer att utföras 2 gånger / år

Fönsterputs utförs 2 ggr om året (Vår & höst).  
Ca 1 vecka innan putsning avisera vi per sms. Efter utfört uppdrag får ni en bekräftelse per sms.  
Eventuella reklamationer skall vara oss till handa senast 7 dagar efter bekräftelse-sms.  
Putsning utförs oavsett väderlek men kan vid svårt väder bli försenad.  
Spröjs och bleck torkas fritt från spillvatten.  
Fönster som är blockerade eller inte kan nås på grund av låst utrymme, putsas ej.  
Vid vinter-/svårt väder kan möjligheten att på ett säkert sätt putsa fönster på ovanvåning begränsas.

### FAKTURERING

Fakturering sker efter varje putsning, betalningsvillkor 20 dagar. Efter inbetalning ombesörjer vi RUT-ansökan till skatteverket (om ni är berättigad till avdraget).  
Abbonemangspriset är fast i ett år.  
Vid start av nästa 1-årsperiod ökar abonnemangspriset enligt KPI (Konsumentpris index). Abonnemanget löper 1 år utan bindningstid. Dvs vill ni inte fortsätta efter ett år, så förlängs inte abonnemanget.  
Genom att betala fakturan accepteras ovan villkor.